

## **31522000-1 Ghirlande luminoase pentru pomul de Craciun (Rev.2)**

I.D.: 76511306

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 629,41 RON - 629,41 RON

---

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 SET 4 GLOBURI 80MM buc 1.00 26.00 26.00 2 SET 3 GLOBURI ALBE 8CM buc 4.00 20.00 80.00 3 SET 3 GLOBURI ALBE 80MM buc 3.00 23.00 69.00 4 VARF STEA DANTELA 27CM buc 1.00 15.00 15.00 5 SET 3 STELE ALBE 13CM buc 1.00 24.50 24.50 6 GLOB PERLAT 15CM buc 2.00 32.50 65.00 7 SET 4 FULGI 12CM buc 2.00 26.00 52.00 8 SET 4BLOBURI 80MM buc 1.00 26.00 26.00 9 FUNDA BUCLATA buc 1.00 20.00 20.00 10 SET 3 FUNDE GLITERATE 10X13CM buc 2.00 11.50 23.00 11 SET 2 BLOBURI 100MM ALBE buc 2.00 24.00 48.00 12 INSTALATIE 200LED buc 1.00 85.00 85.00 13 SET 4 GLOBURI 80MM buc 1.00 18.50 18.50 14 SEC STEA CU PENE buc 1.00 16.00 16.00 15 SET FUNDE LUCIOASE LUX 10X13CM buc 4.00 12.00 48.00 16 SET 2 BLOBURI ALBE 10CM buc 2.00 18.00 36.00 17 DECOR REN CU BALANSOAR 11CM buc 3.00 10.50 31.50 18 DECORATIUNE STEA INIMA buc 1.00 17.00 17.00 19 FUNDA ALBA GLITERATA buc 1.00 12.50 12.50 20 SET FUNDE ALBE GLITER buc 2.00 11.50 23.00 21 TUB 8GLOBURI 60MM buc 1.00 13.00 13.00 Valoare cu TVA 749.00 TVA 119.59 Valoare fara tva 629.41

---